

Pihat kuntoon Malminkartanossa ja Vallilassa

Etusivu

Ajankohtaista

25.8.2008



Tila-avain



Sturenkatu 12:n piha Vallilassa on korjattu 1900-luvun alun rakennuksen arvon mukaisesti.

Helsingin Toimitilat tekee koko ajan erilaisia korjaus- ja huoltotöitä omistamissaan kiinteistöissä. Rakenne- ja taloteknisten töiden ohella korjaustarpeita on selvitelty myös piha-alueilla ja jätehuollon tiloissa. Pijhatöitä on tehty mm. Vallilassa Sturenkatu 12:ssa ja Malminkartanon terveysasemalla.

Vallilan Sturenkatu 12 on vanha koulurakennus, jossa on nykyisin sosiaaliviraston toimintoja. Rakennuksessa on mm. alueen asukkaille tarkoitettu toimintatila, johon talon piha tuo etenkin kesällä mukavan ulkotilan. Talon piha on kunnostettu kesällä 2008 talon arvoon sopivaksi.

Malminkartanon terveysasema Luutnantintielle on valmistunut vuonna 1990. Helsingin Toimitilojen teettämässä jätteselvityksessä todettiin, että kohteen jätehuolto ei vastaa tämän päivän vaatimuksia.

Elokuussa 2008 Malminkartanoon asennettiin Molok Oy:n valmistamat maanalaiset jätessäiliöt. Uudet isot jätessäiliöt tyhjennetään huomattavasti vanhoja pieniä harvemmin, mikä vähentää siis merkittävästi jäteautoliikennettä ja sen tuomia ympäristöhaittoja terveysasemalla. Kun Molokit ovat maan alla, pitää maan viiveys jätteet hajuttomina pitkään, joten tyhjennysvälien harventamisesta ei tule mitään haittoja ympäristölle. Työn yhteydessä lisättiin myös merkittävästi kiinteistön käyttäjien mahdollisuuksia lajitella jätteensä.



Vallilassa haluttiin kompostoida mm. talon keittiöstä tulevat biojätteet. Multaa käytetään sekä pihalla että talossa toimivan kumppanuustalo Hannan puutarhapalstalla.



Malminkartanon terveysasemalle asennettiin uudet jätesäiliöt. Tässä urakoitsija tekee kuoppaa uusille Molok-astioille.



Uudet jätesäiliöt saatiin siististi paikalleen päivässä. Molokien ansiosta jäteauton vierailut Malminkartanon terveysasemalla harvenevat merkittävästi.



Malminkartanon terveysasemalla tehdään jätejärjestelmän ohella muitakin piha-alueen kunnostustöitä. Tässä pistetään uusiksi terveysaseman pysäköintialuetta.